АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                                         г. Рассказово                                     № 739

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города от 27.04.2020 №574 «О создании координационного органа (штаба) по
реализации национальных проектов на территории города Рассказово
Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в приложение № 1 «Состав координационного органа (штаба)

по реализации национальных проектов на территории города Рассказово
Тамбовской области (далее - Штаб)» постановления администрации города от
27.04.2020 № 574 «О создании координационного органа (штаба) по реализации
национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области»
следующие изменения:

включить в состав координационного органа (штаба) по реализации
национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области
Сомова Дмитрия Андреевича, заместителя главы администрации города,
заместителя председателя Штаба;

включить в состав координационного органа (штаба) по реализации
национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области
Глек Светлану Николаевну, начальника отдела статистики, рынка труда и
взаимодействия с работодателями Тамбовского областного государственного
казенного учреждения «Центр занятости населения № 3»(по согласованию);

исключить из состава координационного органа (штаба) по реализации
национальных проектов на территории города Рассказово Тамбовской области
Кубышкину Валентину Викторовну, заместителя директора Тамбовского
областного государственного казенного учреждения «Центр занятости
населения № 3» (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава города
         А.Н. Колмаков